
UCHWAŁA NR 372/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 222 ust. 4; art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.), oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XXX/248/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
14 grudnia 2021 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022, przyjętej Uchwałą Nr XXX/248/2021 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 
792.917 zł. Łączna kwota wydatków budżetu na rok 2022 nie ulegnie zmianie i wynosi 
69.165.159,39 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków 
bieżących w kwocie 792.917 zł. Łączna kwota wydatków bieżących na rok 
2022 nie ulegnie zmianie i wynosi 61.222.325,19 zł. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesień wydatków na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami oraz wydatków na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej. 

5. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W § 4 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia w ramach dotacji 
udzielanych z budżetu powiatu w kwocie 64.020 zł. Łączna kwota dotacji na rok 
2022 nie ulega zmianie i wynosi 5.275.036,26 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.341.023,26 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.934.013 zł. 

7. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 10 uchwały budżetowej, które po 
zmianie wynoszą: 

1) ogólna, w wysokości 133.213,96 zł, 

2) celowe, w wysokości 421.617 zł. 

7. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107346A7-5F3B-4DB6-99A9-E8C53CF22685. Podpisany Strona 1



   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107346A7-5F3B-4DB6-99A9-E8C53CF22685. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Działalność usługowa 6 000,00710 6 000,001 128 300,00 1 128 300,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 000,0071012 6 000,00620 300,00 620 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 000,006 000,006 000,00 6 000,00

Administracja publiczna 870,00750 497 310,006 615 045,00 7 111 485,00

Rady powiatów 0,0075019 40 100,00263 583,00 303 683,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 0,0040 100,00249 000,00 289 100,00

Starostwa powiatowe 0,0075020 456 340,004 738 248,00 5 194 588,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00374 630,003 312 878,00 3 687 508,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,009 564,00252 987,00 262 551,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0061 227,00608 565,00 669 792,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,005 967,0070 913,00 76 880,00

Zakup usług remontowych4270 0,002 000,008 782,00 10 782,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 952,00192 632,00 195 584,00

Pozostała działalność 870,0075095 870,0094 294,00 94 294,00

Zakup usług pozostałych4300 870,000,0046 694,00 45 824,00

Strona: 1 / 4System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 372/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107346A7-5F3B-4DB6-99A9-E8C53CF22685. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,00870,000,00 870,00

Wymiar sprawiedliwości 64 020,00755 64 020,00135 041,00 135 041,00

Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,0075515 64 020,00135 041,00 135 041,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji fundacjom

2810 0,0064 020,000,00 64 020,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 64 020,000,0064 020,00 0,00

Różne rozliczenia 614 397,00758 0,001 172 227,96 557 830,96

Rezerwy ogólne i celowe 614 397,0075818 0,001 169 227,96 554 830,96

Rezerwy4810 614 397,000,001 119 227,96 504 830,96

Oświata i wychowanie 77 010,00801 78 510,0020 362 577,00 20 364 077,00

Technika 2 710,0080115 959,006 593 548,00 6 591 797,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 360,000,00845 351,00 844 991,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 50,000,0094 407,00 94 357,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 200,000,0028 635,00 28 435,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,00200,000,00 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,00759,007 426,00 8 185,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 2 100,000,00329 041,00 326 941,00

Licea ogólnokształcące 0,0080120 460,005 079 530,00 5 079 990,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0017,00600 557,00 600 574,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,002,0063 336,00 63 338,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,00341,009 856,00 10 197,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 0,00100,00233 964,00 234 064,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 74 300,0080146 74 300,0076 563,00 76 563,00

Strona: 2 / 4System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107346A7-5F3B-4DB6-99A9-E8C53CF22685. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,006 000,000,00 6 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0012 900,000,00 12 900,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 74 300,0055 400,0076 563,00 57 663,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

0,0080152 2 791,00283 189,00 285 980,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00343,0037 472,00 37 815,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0048,004 883,00 4 931,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,00400,00105,00 505,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 0,002 000,0016 175,00 18 175,00

Pomoc społeczna 5 056,00852 5 056,006 817 314,00 6 817 314,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 5 056,0085218 5 056,00577 824,00 577 824,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 5 056,000,00363 314,00 358 258,00

Różne opłaty i składki4430 0,005 056,003 824,00 8 880,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 80 191,002 757 082,00 2 837 273,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,0085321 1,00257 193,00 257 194,00

Pozostałe odsetki4580 0,001,000,00 1,00

Powiatowe urzędy pracy 0,0085333 80 190,002 379 905,00 2 460 095,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0079 440,001 754 375,00 1 833 815,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,00750,000,00 750,00

Strona: 3 / 4System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107346A7-5F3B-4DB6-99A9-E8C53CF22685. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Edukacyjna opieka wychowawcza 25 564,00854 25 564,006 014 517,00 6 014 517,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 564,0085421 1 564,004 345 137,00 4 345 137,00

Zakup środków żywności4220 1 564,000,00174 000,00 172 436,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,001 080,003 600,00 4 680,00

Różne opłaty i składki4430 0,00484,007 200,00 7 684,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 000,0085446 24 000,0028 000,00 28 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,008 400,000,00 8 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 24 000,0015 600,0028 000,00 19 600,00

Rodzina 0,00855 36 266,004 314 853,00 4 351 119,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 36 266,001 834 302,00 1 870 568,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 0,00211,000,00 211,00

Świadczenia społeczne3110 0,0012 376,001 149 105,00 1 161 481,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

4330 0,0023 679,00315 228,00 338 907,00

792 917,00RAZEM WYDATKI 792 917,0069 165 159,39 69 165 159,39

Strona: 4 / 4System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107346A7-5F3B-4DB6-99A9-E8C53CF22685. Podpisany Strona 4



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wymiar sprawiedliwości 64 020,00755 64 020,00132 000,00 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,0075515 64 020,00132 000,00 132 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji fundacjom

2810 0,0064 020,000,00 64 020,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 64 020,000,0064 020,00 0,00

64 020,00RAZEM WYDATKI 64 020,007 437 170,00 7 437 170,00

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 372/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107346A7-5F3B-4DB6-99A9-E8C53CF22685. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

 

WYDATKI

jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Wymiar sprawiedliwości755 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 020,00

Nieodpłatna pomoc prawna75515 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 020,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji fundacjom

2810 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 020,00

zadanie zlecone - Fundacja - "Nieodpłatna pomoc prawna" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 020,00

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 2 341 023,26 2 819 393,00 0,00 114 620,00

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 372/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107346A7-5F3B-4DB6-99A9-E8C53CF22685. Podpisany Strona 1



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 614 397,00758 0,001 169 227,96 554 830,96

Rezerwy ogólne i celowe 614 397,0075818 0,001 169 227,96 554 830,96

Rezerwy4810 614 397,000,001 119 227,96 504 830,96

Ogólna 46 014,000,00179 227,96 133 213,96

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 530 828,000,00680 000,00 149 172,00

Pomoc społeczna 36 055,000,0050 000,00 13 945,00

Oświatowa 1 500,000,00100 000,00 98 500,00

614 397,00RAZEM WYDATKI 0,001 169 227,96 554 830,96

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 372/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107346A7-5F3B-4DB6-99A9-E8C53CF22685. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

I. Wydatki bieżące według grup:  
1) Zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 527.272 zł, 

które po zmianach wynoszą 42.202.595 zł; 

2) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 
579.748 zł, które po zmianach wynoszą 13.567.735,59 zł, 

3) W ramach dotacji na zadania bieżące dokonuje się przeniesienia kwoty 64.020 zł, 
dotacje nie ulegają zmianie i wynoszą 3.016.579 zł, 

4) Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 52.476 zł, które po 
zmianach wynoszą 2.242.840 zł. 

1. Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany 
prezentowane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały): 

Rozdz. 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr: 

- GN.3026.1.2022 z 10 stycznia 2022 roku zwiększa się grupę wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na 
zakupy bieżące dla PODGiK, 

- OR.0324.1.2022 z 10 stycznia 2022 roku zmniejsza się grupę wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 6.000 zł; w związku ze zmianą 
Regulaminu Organizacyjnego zadanie związane z zakupami bieżącymi dla PODGiK 
zostaje przeniesione do Wydziału GN. 

Rozdz. 75019 - Rady powiatów 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr BR.0324.1.2022 z 5 stycznia 
2022 roku zwiększa się grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 40.100 zł 
z przeznaczeniem na diety dla Radnych (z rezerwy ogólnej). 

Rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr: 

- OR.0324.1.2022 z 10 stycznia 2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych zwiększa się o kwotę 451.388 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz 
odprawę emerytalną (z rezerwy na wynagrodzenia i składki od nich naliczane). 
Ponadto grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 2.952 zł z przeznaczeniem na usługę przeprowadzenia archiwizacji 
dokumentów niejawnych (z rezerwy ogólnej), 

- OR.0324.3.2022 z 21 stycznia 2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań zwiększa się o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na naprawę awarii 
odcinka nitki ciepłowniczej doprowadzającej ciepło do budynku A Starostwa 
Powiatowego (z rezerwy ogólnej). 

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność (administracja publiczna) 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107346A7-5F3B-4DB6-99A9-E8C53CF22685. Podpisany Strona 1



- FN.0324.1.2022 z 12 stycznia 2022 roku zmniejsza się wydatki związane 
z realizacją statutowych zadań o kwotę 870 zł w związku z koniecznością 
przeprowadzenia szkolenia dla pracowników, 

- OR.0324.2.2022 z 12 stycznia 2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań zwiększa się o kwotę 870 zł  z przeznaczeniem na szkolenie dla 
pracowników (z przeniesienia z wydz. FN).  

Rozdz. 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.1.2022 z 10 stycznia 
2021 roku w grupie dotacji na zadania bieżące dokonuje się przeniesienia kwoty 
64.020 zł z przeznaczeniem dla Fundacji w celu realizacji zadania pn. "Nieodpłatna 
pomoc prawna". 

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwa ogólna - rozdysponowuje się w kwocie 46.014 zł, z tego kwota: 

- 750 zł na szkolenia bhp pracowników (PUP), 

- 211 zł na zwrot dotacji do Powiatu Obornickiego z tytułu pokrycia kosztów 
umieszczenia w rodzinach zastępczych dzieci pochodzących z terenu Powiatu 
Chodzieskiego (Starostwo), 

- 1 zł na  odsetki od nieterminowego przekazania dochodów Skarbu Państwa na rok 
2021 zrealizowanych i przekazanych przez PCPR  (Starostwo), 

- 40.100 zł z przeznaczeniem na diety dla Radnych (Starostwo). 

- 2.000 zł na naprawę awarii odcinka nitki ciepłowniczej doprowadzającej ciepło do 
budynku A Starostwa Powiatowego (Starostwo), 

- 2.952 zł na usługę przeprowadzenie archiwizacji dokumentów niejawnych 
(Starostwo). 

Rezerwa na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - rozdysponowuje się 
w kwocie 530.828 zł, z tego kwota: 

- 79.440 zł na wypłatę nagród jubileuszowych oraz odpraw emerytalnych (PUP), 

- 451.388 zł na wynagrodzenia oraz odprawę emerytalną (Starostwo), 

Rezerwa na pomoc społeczną - rozdysponowuje się w kwocie 36.055 zł, z tego 
kwota: 

- 12.376 zł na świadczenia pieniężne dla rodzin zastępczych (PCPR), 

- 23.679 zł na pokrycie kosztów utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych 
(PCPR). 

Rezerwa oświatowa - rozdysponowuje się w kwocie 1.500 zł na Pracownicze Plany 
Kapitałowe (ZS-R). 

Rozdz. 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr DK.3010.1.2022 z 10 stycznia 2022 roku grupę 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zmniejsza się o kwotę 5.056 zł w związku 
z oszczędnościami na wynagrodzeniach. Ponadto grupę wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 5.056 zł z przeznaczeniem na 
koszty postępowania egzekucyjnego. 

Rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107346A7-5F3B-4DB6-99A9-E8C53CF22685. Podpisany Strona 2



Zgodnie z wnioskiem nr FN.0324.1.2022 z 12 stycznia 2022 roku zwiększa się 
grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 1 zł 
z przeznaczeniem na  odsetki od nieterminowego przekazania dochodów Skarbu 
Państwa na rok 2021 zrealizowanych i przekazanych przez PCPR (z rezerwy ogólnej). 

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy 

Zgodnie z wnioskiem PUP nr 1/2022 z 10 stycznia 2022 roku zwiększa się grupę 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 79.440 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę nagród jubileuszowych oraz odpraw emerytalnych (z rezerwy na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane). Ponadto zwiększa się grupę wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 750 zł z przeznaczeniem na 
szkolenia bhp pracowników  (z rezerwy ogólnej). 

Rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze 

Zgodnie z wnioskiem: 

- Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.1.2022 z 14 stycznia 2022 roku zwiększa się 
grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 211 zł 
z przeznaczeniem na zwrot dotacji do Powiatu Obornickiego z tytułu pokrycia kosztów 
umieszczenia w rodzinach zastępczych dzieci pochodzących z terenu Powiatu 
Chodzieskiego (z rezerwy ogólnej), 

- PCPR nr DK.3010.1.2022 z 10 stycznia 2022 roku zwiększa się grupę świadczeń 
na rzecz osób fizycznych o kwotę 12.376 zł z przeznaczeniem na świadczenia 
pieniężne dla rodzin zastępczych (z rezerwy na pomoc społeczną). Ponadto zwiększa 
się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 23.679 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych (z 
rezerwy na pomoc społeczną). 

Rozdz. 801 – Oświata i wychowanie 

Starostwo Powiatowe (OW) - zgodnie z wnioskiem nr OW.3021.1.2022 z 13 
stycznia 2022 roku zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań o kwotę 74.300 zł w związku z realizacją uchwały Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego Nr 364/2022 z 14 stycznia 2022 roku w sprawie ustalenia na rok 
2022 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe, placówki doskonalenia 
nauczycieli i inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli oraz formy i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie 
jest przyznawane ze zm., w rozdz. 80146. 

Zespół Szkół im. J. Wybickiego w Ratajach - zgodnie z wnioskiem nr 2/2022 z 12 
stycznia 2022 roku: 

- grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 1.500 zł, 
z przeznaczeniem na Pracownicze Plany Kapitałowe (z rezerwy oświatowej), z tego 
w rozdz.: 

  80115 o kwotę 759 zł, 

  80120 o kwotę 341 zł, 

  80152 o kwotę 400 zł, 

- w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się 
przeniesienia kwoty 200 zł i zwiększa się o kwotę 19.000 zł z przeznaczeniem na 
zakup materiałów szkoleniowych oraz dofinansowanie form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli oraz koszty postępowania sądowego, z tego w rozdz.: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107346A7-5F3B-4DB6-99A9-E8C53CF22685. Podpisany Strona 3



  80115 przenosi się kwotę 200 zł, 

  80146 zwiększa się o kwotę 19.000 zł. 

Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży – zgodnie z wnioskiem nr 
KS.3012.1.22 z 10 stycznia 2022 roku: 

- w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia 
kwoty 2.510 zł z przeznaczeniem na DWR celem dostosowania do wskaźnika 
przeliczeniowego, z tego w rozdz.: 

  80115 zmniejsza się o kwotę 2.510 zł, 

  80120 zwiększa się o kwotę 119 zł, 

  80152 zwiększa się o kwotę 2.391 zł, 

- grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 
25.400 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów szkoleniowych oraz dofinansowanie 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli, w rozdz. 80146. 

I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary w Chodzieży – zgodnie z wnioskiem 
nr ILO-3011/1/2022 z 10 stycznia 2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań zwiększa o kwotę 16.000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 
szkoleniowych oraz dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
w rozdz. 80146. 

Centrum Kształcenia Zawodowego - zgodnie z wnioskiem nr CKZ-3012/1/2022 
z 10 stycznia 2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań 
zwiększa się o kwotę 13.900 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów szkoleniowych 
oraz dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli, w rozdz. 80146. 

Rozdz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Starostwo Powiatowe (OW) - zgodnie z wnioskiem nr OW.3021.1.2022 z 13 
stycznia 2022 roku zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań o kwotę 24.000 zł w związku z realizacją uchwały Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego Nr 364/2022 z 14 stycznia 2022 roku w sprawie ustalenia na rok 
2022 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe, placówki doskonalenia 
nauczycieli i inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli oraz formy i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie 
jest przyznawane ze zm., w rozdz. 85446. 

Młodzieżowy Dom Kultury - zgodnie z wnioskiem nr 1/2022 z 10 stycznia 
2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 2.400 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, w rozdz. 85446. 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna - zgodnie z wnioskiem nr PPP-
0312/1/2022 z 10 stycznia 2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań zwiększa się o kwotę 5.200 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli, w rozdz. 85446. 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży - 
zgodnie z wnioskiem nr 1/2021 z 10 stycznia 2022 roku w grupie wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań przenosi się kwotę 1.564 zł i zwiększa się 
o kwotę 16.400 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, składki na ubezpieczenie majątku oraz bieżące 
funkcjonowanie jednostki, z tego  w rozdz.: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107346A7-5F3B-4DB6-99A9-E8C53CF22685. Podpisany Strona 4



  85421 przenosi się kwotę 1.564 zł, 

  85446 zwiększa się o kwotę 16.400 zł. 
Opracowali: 

Pracownicy Wydziału Finansów 

Starostwa Powiatowego w Chodzieży 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107346A7-5F3B-4DB6-99A9-E8C53CF22685. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-01-30T23:00:00+0000
	64-800 Chodzież Wielkopolskie Polska
	Kinga Buszkiewicz; Powiat Chodzieski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-30T23:00:00+0000
	64-800 Chodzież Wielkopolskie Polska
	Adrian Urbański; Powiat Chodzieski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-30T23:00:00+0000
	64-800 Chodzież Wielkopolskie Polska
	Magdalena Jankowska; Powiat Chodzieski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-30T23:00:00+0000
	64-800 Chodzież Wielkopolskie Polska
	Mariusz Witczuk; Powiat Chodzieski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-30T23:00:00+0000
	64-800 Chodzież Wielkopolskie Polska
	Mirosław Juraszek; Powiat Chodzieski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




